[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   28 сентября 2021 года                                                                                № 67
О плане  работы Совета  депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоле6нской области на  октябрь 2021 года
Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
      Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 26 октября  2021 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:
       1. О местах  захоронения, расположенных на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, за которыми необходимо осуществить уход.

Докладчик: Яскина З.Ф. – председатель рабочей группы

Совета депутатов Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области;

       2. О готовности муниципальных унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  к осенне- зимнему периоду.

Докладывает:   Гаргун А.А.   - начальник

МУП «Родник»

Кривовяз В.Н. – начальник МУП

службы «Заказчик» по ЖКУ;

      3. О выполнении плана работ по отсыпке дорог на территории Демидовского городского работ Демидовского района Смоленской области.

Докладывает: Михайлова Е.А.  – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

       4. О рассмотрении обращении граждан.
Докладывает: Михайлова Е.А.  – Заместитель

Главы  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

       5. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на ноябрь 2021 года.

Докладывает: Матвеев В.К. – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

       6 . Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев